
お得意先様　各位

2025年8月吉日

拝啓

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では社員の心身のリフレッシュと働きやすい職場づくりの一環として、有給休暇の計画的

な取得を推進しております。

この取り組みに伴い、2025年9月22日（月）を有給休暇取得奨励日と定め、下記のとおり業務対応を

させていただきます。

【業務対応】

■ 対象日：2025年9月22日（月）

■ 対象業務：受注業務および電話でのお問い合わせ対応

■ 業務内容：終日休止とさせていただきます

当日はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

また、当日にいただいたご連絡は翌営業日（9月24日）以降、順次対応させていただきます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

Carl_notification_business_holiday_2025AUG

【有給休暇取得奨励日に伴う業務対応のお知らせ】

〒124-8588 東京都葛飾区立石3-7-9 TEL 03-3695-8171 FAX 03-3695-9271
カール事務器株式会社


